{re a8
PATcG A sho R

R

f P

&
B
RS

2017- Afio de las Energlas Renovables

'ﬂ//lf-ﬂr'/-'../'z/(n'/ 2 !fﬂ:ﬂbﬂﬂ./ e le -)/)rzflzgﬁ)ﬂfﬂ San

r- (e 72 “)/3(1.360
Facultad de Ciencias Naturales y
Ciencias de la Salud

Comodoro Rivadavia, ‘4 SEP 201
VISTO:

La nota de la Dra. Graciela Natalia Pucci, Directora del Proyecto de
Investigacion “Bacterias que utilizan Xantano provenientes de agua de formacion™
referente a la modificacion en la Unidad Ejecutora del citado P.I y

CONSIDERANDO:

Que la Directora del mencionado Proyecto de Investigacion, solicita la

incorporacion del Bioq. Maximiliano Eduardo Guti€rrez, a partir del dia de la
fecha.

POR ELLO, EL. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES
Y CIENCIAS DE LA SALUD
RESUELVE

Art. 1°) Avalar y enviar al CIUNPAT a efectos de que siga el camino critico

correspondiente la aprobacion de la siguiente modificacion en la Unidad Ejecutora del
PI.. que a continuacion se detalla:

PI 1160 “Bacterias que utilizan Xantano provenientes de agua de formacion™

| Gutiérrez Maximiliano Eduardo [ALTA |

Art. 2°) Registrese, cursense las comunicaciones correspondiente, notifiquese a quien
corresponda y cumplido, ARCHIVESE.

RESOLUCION CDFCNycs N 405 /717

\_—T
re. agfu' ilisns cfreils
ecana
Qra, Suans Jesfis Qiti ke L, s . b o e
. Investigacidn § Pos U.N.P.S.).B.
E?gaftad {6 (s, Narurtes ¥ Gs. e Salad
U.N.P.S.J.B.



